
 
 

 

DITEN Via all'Opera Pia 11A, 16145 Genova ITALIA 

Tel: +39 010 335 2733 / Fax: +39 010 335 2700 – email: diten@diten.unige.it – pec: diten@pec.unige.it 
P.I. 00754150100 – Codice IPA UNIGE: udsg_ge – Codice univoco DITEN: UG1V52 

DECRETO D’URGENZA 

Proposta di designazione della commissione giudicatrice per una procedura di valutazione comparativa 
per titoli per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo 

Responsabile: prof. Maurizio Valle 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

VISTA la delibera nel Consiglio di Dipartimento del 16 luglio 2025 in cui è stata approvata la richiesta del 
prof. Maurizio Valle di attivare una procedura di valutazione comparativa per l’affidamento di un incarico di 
lavoro autonomo; 

VISTO il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

VISTO il “Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità”, il “Regolamento per il 
conferimento di incarichi di collaborazione esterna” e la circolare n. 9 del 2019 a cura dell’Area Personale – 
servizio personale tecnico-amministrativo, che disciplina tra l’altro le procedure di valutazione comparativa 
di cui sopra;  

CONSIDERATO che la proposta di nomina della commissione giudicatrice della presente procedura di 
valutazione comparativa è stata inoltrata ai componenti del Consiglio di Dipartimento il giorno 05/08/2025 
al fine di recepirne eventuali osservazioni; 

VERIFICATA l’assenza di incompatibilità dei componenti della commissione; 

CONSIDERATA l’impossibilità di convocare, una seduta del Consiglio di Dipartimento in tempo utile per la 
proposta di designazione della commissione; 

DECRETA 

l’approvazione della proposta di designazione della commissione giudicatrice per l’affidamento di un 
incarico di lavoro autonomo avente come oggetto attività di consulenza “Progettazione e integrazione 
operativa di sistemi sensoriali tattili in protesi antropomorfe della mano” (Responsabile scientifico: Prof. 
Maurizio Valle). 

I Componenti della commissione proposti sono: 

Prof. Maurizio Valle   
Prof. Daniele Caviglia 
Prof. Edoardo Ragusa 
Proff. Cristian Gianoglio, Paolo Gastaldo (supplenti) 
 
Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore del Dipartimento 

                   Prof. Michele Viviani 
 
                            (firmato digitalmente) 
 


		2025-08-06T21:43:49+0200
	IT
	MICHELE VIVIANI




